HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ AN HƯNG

Số:       /TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Hưng, ngày 28 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp xúc cử tri của Đại biểu HĐND xã

trước kỳ họp thường lệ cuối năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 09/KH-HĐND ngày 21/11/2025 của Hội đồng nhân

dân xã về việc tổ chức tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thường lệ cuối năm 2025; Để

Lãnh đạo UBND xã và các phòng chuyên môn bố trí thời gian, phân công lãnh

đạo dự buổi tiếp xúc cử tri của các tổ; Thường trực HĐND xã thông báo lịch tiếp

xúc tại các Tổ như sau:

1. Địa điểm

TT Tổ đại biểu
Địa điểm
tiếp xúc

Số lượng
Cử tri

Thời gian

1 Tổ số 01 An Thái 80
Buổi sáng, từ 8h00

ngày 05/12/2025

2 Tổ số 02 An Thọ 70
Buổi sáng, từ 8h00

ngày 05/12/2025

3 Tổ số 03 Chiến Thắng 60
Buổi sáng, từ 8h00

ngày 05/12/2025

2. Chuẩn bị tài liệu và các điều kiện phục vụ tiếp xúc cử tri

2.1. Ủy ban nhân dân xã chuẩn bị:

- Báo cáo dự thảo ước kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã

hội, quốc phòng - an ninh năm 2025; phương hướng, nhiệm vụ phát triển kinh tế

- xã hội, quốc phòng - an ninh năm 2026;

-Báo cáo trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri trước kỳ họp thứ 3 HĐND xã

khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026.

2.2. Văn phòng HĐND&UBND xã chuẩn bị:

- Báo cáo tóm tắt kết quả kỳ họp thứ 2 HĐND xã An Hưng khóa I, nhiệm

kỳ 2021-2026.

- Dự kiến chương trình nội dung kỳ họp thứ 3 HĐND xã khóa I, nhiệm kỳ

2021-2026.

- Phối hợp các đơn vị có liên quan chuẩn bị đầy đủ cơ sở vật chất, trang

thiết bị phục vụ buổi tiếp xúc cử tri thành công.

2.3. Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công.

- Phối hợp với cấp ủy ban quản lý các thôn trang trí khánh tiết nơi tiếp xúc

cử tri của Đại biểu HĐND xã đảm bảo trang nghiêm, long trọng và tiết kiệm.

- Thông báo Kế hoạch tiếp xúc cử tri của Đại biểu HĐND xã phục vụ kỳ

họp cuối năm 2025 HĐND xã khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026 trên hệ thống thông

tin của xã để cử tri và nhân dân toàn xã được biết.

3. Ủy ban mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã.

- Phối hợp với Cấp ủy Chính quyền các thôn thống nhất nội dung, chương

trình tiếp xúc cử tri, mời thành phần liên quan dự Hội nghị để tổng hợp ý kiến,

kiên nghị của cử tri.

- Phối hợp với các tổ đại biểu HĐND xã để thống nhất kế hoạch tiếp xúc

cử tri và các nội dung có liên quan.

Thông báo lịch tiếp xúc cử tri này thay cho giấy mời. Thường trực HĐND

kính mời các đồng chí đến dự đúng giờ để buổi tiếp xúc cử tri đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Thường trực ĐU- HĐND-UBND xã;

- Các Ban HĐND xã;

- Tổ trưởng Tổ đại biểu HĐND xã;

- Đại biểu HĐND xã khóa I;

- VP HĐND và UBND xã;

- Các Phòng, Ban, ngành;
- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Ninh

		2025-11-28T15:32:15+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Ninh <hoangvanninh.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T18:08:44+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ AN HƯNG <antho.hdnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T18:09:09+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ AN HƯNG <antho.hdnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!